
 

U S N E S E N Í  

 Z 9. ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 5. 5. 2009 

 

USNESENÍ Č. 237/09 

Zachování varhaní hudby pro další generace 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení rady města č. 408/08 ze dne 26. 8. 2008 ve znění: 

USNESENÍ Č. 408/08 
Zachování varhanní hudby pro další generace 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1) se založením projektu „Zachování varhanní hudby pro další generace“, 

2) s obsahovým rámcem projektu „Zachování varhanní hudby pro další generace“, za 
respektování podmínek programu Cíle 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi 
Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2007-2013, 

3) s finančním rámcem projektu „Zachování varhanní hudby pro další generace“ a 
zabezpečením potřebných finančních prostředků  a jejich vyčleněním v rozpočtu města 
pro předfinancování a průběžné financování tohoto projektu cca ve výši 570.000,- EUR 
dle požadavků v čase (2008 – 2012) v případě doporučení projektu ke spolufinancování, 

4) s uzavřením Smlouvy o spolupráci na tento projekt dle předloženého návrhu, 

5) s podpisem Prohlášení kooperačních partnerů tohoto projektu,  

a  u k l á d á  

1) Ing.Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů: 
po schválení projektu zastupitelstvem města zajistit zpracování a podání kompletní 
žádosti o dotaci na projekt, včetně povinných příloh na program Cíle 3 na podporu 
přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2007-
2013, 
zajistit podpis příslušné Smlouvy o spolupráci, 
zajistit podpis příslušného Prohlášení kooperačních partnerů, 

Termín: 10. 9. 2008 
2) Ing. Čeňkovi Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky: 

v případě přiznání dotace zařadit do rozpočtu odboru rozvojových projektů, ve výdajové 
části rozpočtu, pro rok 2009 finanční částku na zajištění předfinancování projektu ve 
výši 206.000,- EUR 

Termín: kontrolní: 1/2009 
3) Ing. Jaroslavu Čechovi, vedoucímu odboru technické správy veřejného majetku, zajistit 

nezbytné podklady a povolení pro stavební realizaci projektu,  
Termín: 9. 9. 2008 

s o u h l a s í  

Strana 1 (celkem 12) 



se zrušením usnesení zastupitelstva města č. 150/08 ze dne 4. 9. 2008 ve znění: 

USNESENÍ Č. 150/08 
Zachování varhanní hudby pro další generace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

1) založení projektu „Zachování varhanní hudby pro další generace“, 

2) obsahový rámec projektu „Zachování varhanní hudby pro další generace“, za 
respektování podmínek programu Cíle 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi 
Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2007-2013, 

3) finanční rámec projektu „Zachování varhanní hudby pro další generace“ a 
zabezpečením potřebných finančních prostředků  a jejich vyčleněním v rozpočtu města 
pro předfinancování a průběžné financování tohoto projektu cca ve výši 570 000,- EUR 
dle požadavků v čase (2008 – 2011) v případě doporučení projektu ke spolufinancování, 

4) uzavření Smlouvy o spolupráci na tento projekt dle předloženého návrhu, 

5) podpis Prohlášení kooperačních partnerů,  

a  u k l á d á  

Ing. Františku Hrušovi, náměstku primátora, 
předložit zastupitelstvu města návrh ke zrušení usnesení zastupitelstva města č. 150/08 ze dne 4. 9. 
2008 

Termín: 5/2009 

USNESENÍ Č. 238/09 

Rekonstrukce přístupové komunikace k horskému hotelu Ještěd a do sportovního 
areálu Ještěd – výpůjčka 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

výpůjčku části pozemku p.p.č. 1167/14 v k. ú. Světlá pod Ještědem od obce Světlá pod Ještědem, 
Hodky 48, 463 43 Světlá pod Ještědem, IČ 00 262 192 (půjčitel) za účelem přípravy a realizace 
akcí „Rekonstrukce ulice Výpřež-Ještědka“ a „Rekonstrukce komunikace Ještědka-Ještěd“ na 
dobu trvání těchto akcí 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru technické správy veřejného majetku,  
zajistit zpracování a uzavření příslušného smluvního dokumentu.  

Termín: Neprodleně 

USNESENÍ Č. 239/09 

Úpravy v ulici Husova. Dodatečné práce – výsledek JŘBU 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. výsledek veřejné zakázky „Úpravy v ulici Husova v Liberci – dodatečné práce“, dodavatel 
stavebních prací – společnost IMSTAV Group s. r. o., IČ 472 86 431, Mydlářská 105, 460 10 
Liberec, 

2. uzavření předloženého „Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo čj. čj. 6/08/0123, 

Strana 2 (celkem 12) 



a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru technické správy veřejného majetku, 
1. podepsat a zajistit odeslání vybranému a schválenému uchazeči rozhodnutí zadavatele o 

výběru nejvhodnější nabídky, 

Termín: Neprodleně 
2. zajistit uzavření „Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo čj. 6/08/0123“ se schváleným dodavatelem 

stavebních prací a po jeho podpisu zajistit realizaci příslušných stavebních prací. 

Termín: Neprodleně 

USNESENÍ Č. 240/09 

Rekonstrukce přístupové komunikace k horskému hotelu Ještěd a do 
Sportovního areálu Ještěd. Dohoda o vypořádání náhrad za škody na lesních 
pozemcích  

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

- uzavření „Dohody o vypořádání náhrad za škody na lesních pozemcích“  mezi statutárním 
městem Liberec a Lesy České republiky, s.p., se sídlem Hradec Králové 8, Přemyslova 1106, 
IČ 421 964 51, a to v důsledku náhrad za škody na lesních pozemcích způsobených dočasným 
a trvalým odnětím z pozemků určených k plnění funkcí lesa a související náhrady za škodu 
z předčasného zmýcení porostů, 

- úhradu jednorázových náhrad výše uvedených škod v jejich celkové výši 120.773,- Kč ve 
smluvené lhůtě splatnosti 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru technické správy veřejného majetku: 
- zajistit uzavření příslušného smluvního dokumentu, 

Termín: Neprodleně 
- v rozpočtovém opatření roku 2009 zahrnout do požadavků výdajové části rozpočtu odboru 

technické správy veřejného majetku  výše uvedenou finanční částku,  

Termín kontrolní: 30. 6. 2009 

USNESENÍ Č. 241/09 

Přidělení provozní dotace pro TSML a. s. na projekt Hřbitovy 2009  

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s přidělením provozní dotace 1 500 000 Kč pro TSML a. s. na projekt Hřbitovy 2009 

a  u k l á d á  

 Ing.Čeňkovi Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
navýšit ve třetím rozpočtovém opatření položku č. 210480750005 o 500.000,- Kč, 

 Milanu Šírovi, náměstku primátora,  
předložit návrh na přidělení provozní dotace TSML a. s. projekt Hřbitovy 2009, ke schválení 
zastupitelstvu města. 

Termín: 28. 5. 2009 

Strana 3 (celkem 12) 



USNESENÍ Č. 242/09 

Liberec - Zlaté Návrší - sanace skládky, nové posouzení a hodnocení nabídek, 
ustanovení  hodnotící komise 

rada města po projednání 

z r u š u j e  

Usnesení č. 705/08 „ Schválení výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku Liberec – Zlaté 
Návrší – sanace skládky „, 

s c h v a l u j e  

a) provedení nového hodnocení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
b) členy komise pro  posouzení a hodnocení nabídek , včetně náhradníků : 
1. JUDr. Marek Řeháček , tajemník MML 
2. Ing. František Hruša , náměstek primátora 
3. Ing. Ladislav Fuchs, vedoucí odboru technické správy veřejného majetku 
4. Ing. Lucie Sládková, pověřená vedením oddělení odpadového hospodářství města 
5. Markéta Dorflerová, Dis., referentka  oddělení právních služeb 
6. RNDr. Jiří Čížek, projektant 
7. RNDr. Jan Gruntorád, zástupce MŽP 
  
Náhradníci : 
1. Ing. Ondřej Červinka, náměstek primátora 
2. Naděžda Jozífková, náměstkyně primátora 
3. Ing. Ivana Řimnáčová, vedoucí odboru životního prostředí 
4. Michaela Balcarová, referent oddělení odpadového hospodářství města. 
5. JUDr. Jana Krejsová , referentka oddělení právních služeb 
6. RNDr. Zbyněk Vencelides , PhD., projektant 
7. Mgr. Ivana Vávrová, zástupkyně MŽP 

a  u k l á d á  

Milanu Šírovi, náměstku primátora,  
zajistit nové hodnocení nabídek na zakázku Liberec - Zlaté Návrší – sanace skládky. 

Termín: do 30. 5. 2009 

USNESENÍ Č. 243/09 

Cenový návrh služeb na rok 2009 , předložený společností .A.S.A. Liberec s. r. o. 
jako Příloha č.1 k Dlouhodobé smlouvě o zneškodnění TKO - změna přílohy 
v souvislosti se změnou sazby DPH 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

Usnesení č.70/09 
Cenový návrh služeb na rok 2009, předložený společností .A.S.A. Liberec s. r. o. jako 
Příloha č.1 k Dlouhodobé smlouvě o zneškodnění odpadů - změna přílohy, 
s c h v a l u j e  

nový cenový návrh služeb na rok 2009, jako Přílohu č.1 k Dlouhodobé smlouvě o zneškodnění 
TKO ze dne 11. 12. 2006, uzavřené mezi Statutárním městem Liberec a společností .A.S.A. 
Liberec s. r. o. 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města   

Strana 4 (celkem 12) 



podepsat novou Přílohu č.1 k  Dlouhodobé smlouvě o zneškodnění TKO ze dne 11. 12. 2006, 
uzavřené mezi Statutárním městem Liberec a společností .A.S.A. Liberec s .r. o. 

Termín: Neprodleně 

USNESENÍ Č. 244/09 

Závěrečný účet Statutárního města Liberec za rok 2008 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

 s celoročním hospodařením Statutárního města Liberec a řízených organizací za rok 2008 a to 
bez výhrad, 

 s finančním vypořádáním Statutárního města Liberec za rok 2008, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu auditora za rok 2008 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit závěrečný účet Statutárního města Liberec za rok 2008 zastupitelstvu města dne 28. 5. 
2009 ke schválení. 

USNESENÍ Č. 245/09 

Schválení výsledků výběrového řízení na akci "Upgrade SAP" 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

výsledek výběrového řízení v nadlimitní veřejné zakázce na služby „Upgrade IS SAP a jeho další 
podpora“, 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
podepsat rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení firem Sabris s. r. o. a IDS Scheer ČR, s. r. o. a uzavřít smlouvu o realizaci zakázky 
s vítězným uchazečem výběrového řízení, firmou Pregis a. s. 

Termín: 30. 6. 2009 

USNESENÍ Č. 246/09 

Návrh na úpravu platů Ing. Jaromíry Čechové, Mgr. Anny Vereščákové a 
Michaela Dufka, ředitelů příspěvkových organizací sociálního a zdravotního 
zaměření, s účinností od 1. dubna 2009 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

nařízení vlády č. 74/2009 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a kterým se s platností od 1. 4. 2009 ruší 
stupnice platových tarifů uvedených ve stávající příloze č.1 k nařízení vlády č. 564/2006 Sb., 

s t a n o v í  

platy Ing. Jaromíře Čechové, Mgr. Anny Vereščákové a Michaelu Dufkovi, ředitelům 

Strana 5 (celkem 12) 



příspěvkových organizací sociálního a zdravotního zaměření s účinností od 1. dubna 2009 ve výši 
dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

1. JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi Magistrátu města Liberec, 
zajistit vypracování příslušných dodatků ke smlouvám o odměňování výše uvedených ředitelů 
příspěvkových organizací sociálního a zdravotního zaměření, 

Termín: Neprodleně 
2. Petře Svatoňové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, 

seznámit výše uvedené ředitele příspěvkových organizací s usnesením Rady města Liberec. 

Termín: Neprodleně 

USNESENÍ Č. 247/09 

Přidělení obecního bytu na základě výběrového řízení a ubytování nízkého 
standardu - poskytnutí přístřeší 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. Vondrovi Jaroslavovi přidělení bytu č. 204,o velikosti 1+kk v ulici Krejčího 1175/9, Liberec 
6, 

2. Grajcarovi Romanovi poskytnutí ubytování v ubytovně v ul. Kateřinská 156 na dobu určitou 6 
měsíců, 

a  u k l á d á  

Petře Svatoňové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb,  
uzavřít nájemní smlouvu s Vondrou Jaroslavem a uzavřít smlouvu o ubytování s Grajcarem 
Romanem. 

Termín: 5/2009 

USNESENÍ Č. 248/09 

Územní plán Liberec - schválení smlouvy o dílo 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o dílo s vítězem výběrového řízení na zakázku „Zpracování územního 
plánu Liberec“ firmou SAUL, s. r. o. IČ: 43224229, U Domoviny 491/1, 460 01 Liberec 4 
a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města,  
podepsat smlouvu o dílo s vítězem výběrového řízení na zakázku „Zpracování územního 
plánu Liberec“ firmou SAUL, s. r. o. IČ: 43224229, U Domoviny 491/1, 460 01 Liberec 4. 

Termín: Neprodleně 

USNESENÍ Č. 249/09 

Návrh na obnovu řízení ohledně bytů v ul. Březinova 

Rada města po projednání  

Strana 6 (celkem 12) 



s c h v a l u j e  

navržený postup pod bodem 2) – vzít návrh na obnovu řízení zpět  

a  u k l á d á  

odboru právnímu a veřejných zakázek, 
postupovat v soudním řízení dle rozhodnutí rady města.  

Termín: Neprodleně 

USNESENÍ Č. 250/09 

Valná hromada TSML 

Rada města po projednání ve funkci valné hromady Technické služby města Liberec a. s., IČ 
25007017, se sídlem Liberec 8, Erbenova 376/02, PSČ 460 08, dle ust. § 102 odst. 2, písm. c) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a příslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., 

o d v o l á v á  

na vlastní žádost pana Radima Ziku, bytem Liberec30, Pampelišková 1541, PSČ 463 11, 

v o l í   

s účinností od 5. května 2009 člena představenstva této společnosti – pana Michaela Dufka, bytem 
Liberec – Rochlice, Dělnická 194/23, PSČ 460 06, 

a  u k l á d á  

Ing. Pavlu Bernátovi, předsedovi představenstva Technických služeb města Liberec a. s., 
zajistit provedení veškerých úkonů souvisejících s rozhodnutím valné hromady vč. podání návrhu 
na změnu v obchodním rejstříku. 

Termín: Neprodleně 

USNESENÍ Č. 251/09 

Návrh vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Divadla F. X. 
Šaldy Liberec od 1. září 2009 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Divadla F. X. Šaldy Liberec od 1. 
září 2009 dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
zajistit zveřejnění vyhlášeného výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Divadla F. X. Šaldy 
Liberec.  

Termín: Neprodleně 

USNESENÍ Č. 252/09 

Stanovení kapacity Mateřské školy, Liberec, Klášterní 466/4, příspěvkové 
organizace 

Rada města po projednání 

n a v r h u j e  s t a n o v i t  

Strana 7 (celkem 12) 



kapacitu Mateřské školy, Liberec, Klášterní 466/4, příspěvkové organizace na počet 170 dětí, 
s účinností k 1. 9. 2009 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
požádat Krajský úřad Libereckého kraje o změnu v rejstříku škol a školských zařízení. 

Termín: Neprodleně 

USNESENÍ Č. 253/09 

Jmenování členů konkurzní komise 

Rada města po projednání 

j m e n u j e  

konkurzní komisi pro konkurzní řízení na obsazení funkce ředitele Základní školy, Liberec, 
Kaplického 384, příspěvkové organizace ve složení: 
 
Zástupce určený zřizovatelem – předseda    Ing. Ondřej Červinka 
Zástupce určený zřizovatelem    Ing. Petr Olyšar 
Zástupce krajského úřadu     RNDr. Robert Gamba 
Zástupce  České školní inspekce     Mgr. Karel Bárta 
Odborník v oblasti státní správy    Mgr. Josef Jiroušek 
Zástupce pedagogických pracovníků základní školy  Mgr. Michaela Klúčiková 
Zástupce školské rady     Ing. Edita Zradičková  
 
Tajemník konkurzní komise     Marcela Šulcová 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
zajistit předání jmenovacích dekretů členům konkurzní komise. 

Termín: 5/2009 

USNESENÍ Č. 254/09 

MŠ Sluníčko – realizace úspor energie“ – schválení vypsání veřejné zakázky na 
stavební práce 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1) vypsání veřejné zakázky na stavební práce projektu „MŠ Sluníčko-realizace úspor 
energie“ formou zjednodušeného podlimitního řízení, 

2) návrh Zadávacích podmínek pro zadání veřejné zakázky na stavební práce projektu 
„MŠ Sluníčko-realizace úspor energie“, 

3) složení komise pro otevírání obálek s nabídkami : 
Jmenovaní členové : 
Mgr. Pavel Kalous  vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Viktor Pokorný  vedoucí oddělení technické správy školských, kulturních 

     a sportovních objektů 
Markéta Dörflerová, DiS referent odboru právního a veřejných zakázek 

 

Strana 8 (celkem 12) 



Jmenovaní náhradníci : 
Mgr. Tomáš Macek  vedoucí oddělení školství 
Eva Troszoková  referent oddělení technické správy školských, kulturních  

     a sportovních objektů 
Mgr. Jan Audy    vedoucí odboru právního a veřejných zakázek 

4) složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek : 
Jmenovaní členové :  
Ing. Ondřej Červinka  náměstek primátora 
Milan Šír   náměstek primátora 
Mgr. Pavel Kalous  vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Viktor Pokorný   vedoucí oddělení technické správy školských, kulturních 

     a sportovních objektů 
Markéta Dörflerová, DiS referent odboru právního a veřejných zakázek 

 
Jmenovaní náhradníci : 
Ing. František Hruša  náměstek primátora 
JUDr. Marek Řeháček  tajemník MML 
Mgr. Tomáš Macek  vedoucí oddělení školství 
Eva Troszoková  referent oddělení technické správy školských, kulturních  

     a sportovních objektů 
Mgr. Jan Audy   vedoucí odboru právního a veřejných zakázek 

Ing. Milan Šulc   společnost REAL engineering spol s r. o. 
 
5) návrh dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky a prokázání kvalifikace : 

1. STAVOEFEKTA PLUS, s. r. o., K Preciose 142 463 12 Liberec XXV 
2. Petr Černý – STAVOTERM, Na Zvonku 876/7, 460 15 Liberec XV 
3. Syban, s. r. o., 28. října 60/44, 460 07 Liberec VII 
4. FREEZART PLUS, s. r. o., Na Zvonku 788, 460 15 Liberec XV 
5. ORISTA, s. r. o., Belgická 4862 466 05 Jablonec nad Nisou 

a  u k l á d á  

Mgr.Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
1. zajistit vyhlášení, realizaci a vyhodnocení veřejné zakázky na stavební práce projektu 

„MŠ Sluníčko-realizace úspor energie“ formou zjednodušeného podlimitního řízení, 

Termín: Neprodleně 
2. po vyhodnocení výše uvedeného řízení předložit radě města ke schválení výsledek 

řízení a návrh smlouvy o dílo. 

Termín: 6/2009 

USNESENÍ Č. 255/09 

Souhrnná výroční zpráva SML za rok 2008 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

obsah, formu a rozsah zpracování I. části souhrnné výroční zprávy SML 2008 

a  u k l á d á  

Martinu Korychovi, vedoucímu odboru kancelář primátora,  
zajistit dokončení dokumentu a předložení komplexního díla na zasedání zastupitelstva města, a to 
v rozsahu smlouvy o dílo uzavřené mezi SML a společností Elset. 

Termín: 6/2009 

Strana 9 (celkem 12) 



USNESENÍ Č. 256/09 

Změna usnesení č. 136/09  

Letní amfiteátr -změny projektu, zahájení přípravy pro podání žádosti 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu usnesení č. 136/09 - změnu složení projektového týmu projektu „Letní amfiteátr“ dle 
důvodové zprávy 

u k l á d á  

1) Ing. Tomáši Hamplovi, pověřenému zastupováním funkce vedoucího odboru Koordinátor EU, 
vypsat VZ na zpracovatele žádosti a administrátora projektu.  

Termín: 8/2009 
2) Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru technické správy a veřejného majetku, 

zajistit nezbytné kroky související s investiční přípravou projektu: 
 vypsat veřejnou zakázku na dodavatele dokumentace bouracích prací, úprav pozemků po 

odstranění stavby a odborného vedení stavby, 
 převzít příslušnou agendu od odboru Rozvojových projektů. 

Termín kontrolní: 5/2009 

USNESENÍ Č. 257/09 

Změna usnesení č.137/09  

Park Prokopa Holého – změny projektu, zahájení přípravy pro podání žádosti 

Rokle Zborovská, Sukovo náměstí – změny projektu, zahájení přípravy pro 
podání žádosti 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu usnesení č. 137/09  
1. změny složení projektového týmu projektu „Park Prokopa Holého“ dle důvodové zprávy, 
2. změny složení projektového týmu projektu „Rokle Zborovská“ dle důvodové zprávy, 
3. změny složení projektového týmu projektu „Sukovo náměstí/Dubák“ dle důvodové zprávy, 

a  u k l á d á  

1) Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru technické správy veřejného majetku, 
 zajistit příslušná povolení z hlediska stavebního zákona ve vztahu k projektům a převzít 

příslušnou agendu od odboru Komunálních služeb. 

Kontrolní termín: 5/2009 
 zajistit nezbytné kroky související s investiční přípravou projektů a převzít příslušnou 

agendu od odboru Komunálních služeb - vypsat veřejné zakázky malého rozsahu na 
zpracovatele projektové dokumentace projektů 

Termín: Neprodleně 
 vypsat veřejné zakázky malého rozsahu na technický dozor investora při přípravě a 

realizaci projektů a převzít příslušnou agendu od odboru Komunálních služeb 

Termín Kontrolní: Neprodleně 
2) Ing. Tomáši Hamplovi, pověřenému zastupováním funkce vedoucího odboru Koordinátor EU, 

vypsat veřejné zakázky na zpracovatele žádosti a administrátora projektu. 

Strana 10 (celkem 12) 



Termín kontrolní: 5/2009 

USNESENÍ Č. 258/09 

Změna usnesení č. 138/09 

„Podpora výuky cizích jazyků v počátečním vzdělávání v rámci vzdělávacího 
programu „Škola pro Evropu“ – ZŠ Lesní“ – změny projektu, zahájení přípravy 
pro podání žádosti 

„ZŠ Lesní – úprava dvora“ – změny projektu, zahájení přípravy pro podání 
žádosti 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu usnesení č. 138/09 
1. Změny složení projektového týmu projektu  

„Podpora výuky cizích jazyků v počátečním vzdělávání v rámci vzdělávacího programu 
„Škola pro Evropu“ – ZŠ Lesní“ dle důvodové zprávy 

2. Změny složení projektového týmu projektu  
„ZŠ Lesní – úprava dvora“ dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

1) Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucím odboru technické správy veřejného majetku, 
 zajistit nezbytné kroky související s investiční přípravou projektů, 
 zajistit příslušná povolení z hlediska stavebního zákona ve vztahu k projektům a převzít 

příslušnou agendu od odboru Školství, kultury a sportu, 

Termín kontrolní: 5/2009 
2) Ing. Tomáši Hamplovi, pověřenému zastupováním funkce vedoucího odboru Koordinátor 

fondů EU, 
vypsat VZ na zpracovatele žádosti a administrátora na oba projekty. 

Termín: 5/2009 

USNESENÍ Č. 259/09 

Neptunova kašna - navrácení na nám. Dr. E. Beneše 

Rada města po projednání jednotlivých variant umístění Neptunovy kašny na Nám. Dr. E. Beneše 

s c h v a l u j e  

záměr renovovat Neptunovu kašnu, umístit ji a zprovoznit na Nám. Dr. E. Beneše dle varianty: 5 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru technické správy veřejného majetku, 
připravit návrh veřejné zakázky na renovaci umístění a zprovoznění Neptunovy kašny, včetně 
návrhu harmonogramu. 

Termín: Neprodleně 
 

 

 
Rada města vzala na vědomí tuto písemnou informaci: 
Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace České republiky, o. 
s. Žádost o mimořádnou dotaci 

Strana 11 (celkem 12) 



Strana 12 (celkem 12) 

 

 

 

 

 

Ing.  Jiří  K i t t n e r, v. r.    Ing.  František  H r u š a, v. r.     
primátor města náměstek primátora 

 

 

Přílohy k usnesení č.: 239 – 244/09, 248/09, 254/09, 259/09. 
 


